
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001/2016 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

V Českých Budějovicích 13. 3. 2018 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Datum zahájení zadávacího řízení: 2. 3. 2018 
Název veřejné zakázky: 

NNNOOOVVVOOOSSSTTTAAAVVVBBBAAA   MMMAAATTTEEEŘŘŘSSSKKKÉÉÉ   ŠŠŠKKKOOOLLLKKKYYY   VVV   OOOBBBCCCIII   PPPLLLAAAVVV   
RRREEEGGGIIISSSTTTRRRAAAČČČNNNÍÍÍ    ČČČÍÍÍSSSLLL OOO   PPPRRROOOJJJ EEEKKKTTTUUU:::    CCCZZZ...000666...222...   666777///000...000///000...000///111666___000444222///000000000666111888000   

ZADAVATEL :  Obec Plav 
 zastoupená starostkou obce, paní Oldřiškou Ribolovou 
 370 07 Plav 57 
 IČ: 00581861 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE v souladu s § 98 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a dle Zadávací dokumentace, čl. 2.4 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (§§ 54, 98) sdělujeme odpovědi na dotazy dodavatelů: 

Dotaz č. 1: 

Vláknocementová fasádní deska tl.18mm – jaká deska je myšlena. Dotazovali jsme se u 
výrobce na desky Cembrit, ale ty se v takové tloušťce nedělají. Prosím o upřesnění, o jakou 
desku se jedná, a v jaké tloušťce. 

Odpov ěď na dotaz č. 1: 

V projektové dokumentaci je uvedena cementotřísková deska tl. 20 mm a je běžně k dostání.  

Dotaz č. 2: 

Barva fasády RAL 3024, což je luminiscenční barva. Skutečně je požadován tento odstín? 

Odpov ěď na dotaz č. 2: 

Barevný odstín fasády je v projektu uveden pouze jako příklad a zároveň je v projektové 
dokumentaci uvedeno, že přesný barevný odstín silikonové probarvené omítky bude dle 
výběru investora. Je to proto, že každý výrobce má trochu jiné odstíny barev a my 
nemůžeme specifikovat přesný název výrobce ani jeho barevný odstín. 



   
 strana 2 (celkem 2) 

Dotaz č. 3: 

Oddíl 763 Konstrukce suché výstavby ve výkazu výměr, připadá mi, že je zde málo m2 
sádrokartonu. Prosím o prověření. 

Odpov ěď na dotaz č. 3: 

V příloze posíláme opravený soupis stavebních prací a dodávek, soupis ostatních a 
vedlejších nákladů. 

Dotaz č. 4: 

Upřesnění provětrávacích mřížek do vláknocementových fasádních desek (materiál, 
rozměry). 

Odpov ěď na dotaz č. 4: 

Mřížky budou PVC např. v bílé barvě + barevný nástřik (nátěr) v požadovaném odstínu RAL 
7015 (stejný barevný odstín jako nátěr vláknocementových desek).  

K ocen ění nabídky použijte p říslušný soupis stavebních prací a dodávek, soupis 
ostatních a vedlejších náklad ů, který byl spolu s tímto Vysv ětlením zadávací 
dokumentace č. 2 uveřejněn na profilu zadavatele.  

Zadavatel sou časně v souladu s § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek p řiměřeně prodlužuje lh ůtu pro podání nabídek. 

PODÁNÍ NABÍDEK  

Nabídky budou podávány poštou nebo prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba) nebo osobně do 26. 3. 2018 do 8 00 hodin  na adresu zástupce zadavatele – 
STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Pr ůběžná 48, 370 04 České Bud ějovice (1. patro, 
osobní předání je možné v pracovních dnech kdykoli v pracovní době, tj. od 700 do 1530 
hodin). 
Pokud bude nabídka podána po lhůtě pro podání nabídek, účastníkovi jeho účast 
v zadávacím řízení automaticky zaniká a na nabídku se pohlíží jako na nepodanou (viz § 28 
odst. 2 zákona, resp. § 47 odst. 4, písm. b) zákona). 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Otevírání obálek bude zahájeno bez zbyte čného odkladu po skon čení lhůty pro podání 
nabídek  v zasedací místnosti zástupce zadavatele, v sídle firmy STAVEBNÍ PORADNA, 
spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice.  
Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze členové hodnotící komise a náhradníci, 
zástupci zadavatele, zástupci STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r. o. a po jednom zástupci za 
účastníka zadávacího řízení. 

S pozdravem 
 
 
 
 
 

Kristýna Soukupová 
sekce technické přípravy 

 
 
 


		2018-03-13T07:39:32+0100
	Kristýna Soukupová




